
 
 
 

SALERNO SISTEMI S.P.A. 

SETTORE ACQUISTI E GARE 

Sede: Via Monticelli snc - 84134 - SALERNO (SA) 

 
 
 

 
VERBALE DI GARA  

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto ACCORDO QUADRO con un unico operatore, per la fornitura di n. 30 
Smartphone in dotazione al personale di Salerno Sistemi S.p.A. 

CIG ZF92D34801 

Importo di gara 6.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

• Che con primo verbale di gara del 26/06/2020, prot. CUC n. 6296/2020, qui interamente richiamato, 
in prima seduta pubblica, si è proceduto all’apertura della documentazione amministrativa (BUSTA 
A) per l’ammissibilità dei concorrenti; 

• Che l’apertura della busta C contenente l’offerta economica è stata rimandata al giorno 29 del mese 
di giugno alle ore 09.30 in seduta pubblica in modalità streaming; 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2020  il giorno  29 del mese di  giugno alle ore 09.30, il RUP designato rag. Giovanni Coscia,  

 

 

 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
6
4
3
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
0
1
/
0
7
/
2
0
2
0
 
1
5
:
2
1
:
5
4



PROVVEDE 

• all’apertura della busta contenente l'offerta dell'unico concorrente in gara, la cui offerta si riporta nella 
tabella seguente; 

Concorrente Ribasso offerto 

Quattro x Quattro s.r.l. - P.IVA:04612570657 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

8.33% 

 

Constatato inoltre che, le offerte ammesse risultano in numero inferiore a 5, ai sensi dell’art. 97, comma 8 
del D. Lgs. 50/2016, non si fa luogo al calcolo dell’offerta anomala; 

Propone pertanto l’aggiudicazione a favore di Quattro x Quattro s.r.l. con sede in Via San leonardo, 52 G, 
Salerno (SA), la quale ha presentato l’offerta nei termini che precedono, per un importo di €  5.500,20, 
comprensivo dei connessi trasporto e consegna e garanzia legale sui prodotti.  

La seduta pubblica si chiude alle ore 11.00. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

      F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 
Rag. Giovanni COSCIA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa predisposta secondo l’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
e l’art. 3bis, comma 4bis, del Codice dell’Amministrazione Digitale 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
6
4
3
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
0
1
/
0
7
/
2
0
2
0
 
1
5
:
2
1
:
5
4


